DEPARTAMENTO DE SANTA ANA
ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN SEBASTIAN SALITRILLO

ECONOMICO DE EGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2020

(En délares de los Estados Unidos de Norteamérica)

INSTITUCIONAL

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA

REMUNERACIONES
BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

GASTOS DE CAPITAL
INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS
BIENES MUEBLES
INFRAESTRUCTURA

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PUBLICO

AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

1,378,888.39

822,346.34

556,542.05
440,635.72

412,974.53

670.93

26,990.26
21,424.20

6,368.34

14,305.86

750.00
834,614.91

8,954.99

825,659.92
921,167.06

921,167.06
168,677.81

168,677.81

Total de Egreso:
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1,840,948.31

1,755,781.97

168,677.81

3,765,408.09

,éz U
St N Rua DEV CONTADOR

José Leopoldo Ramirez
CONTADOR MUNICIPAL

mar, 18 ene 2022 07:33:39

roxana.moran

Paginaldel



