

## DEPARTAMENTO DE SANTA ANA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN SEBASTIAN SALITRILLO ECONÓMICO DE EGRESO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2020 (En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

## **INSTITUCIONAL**

GASTOS CORRIENTES			1,840,948.31
GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA		1,378,888.39	
REMUNERACIONES	822,346.34		
BIENES Y SERVICIOS	556,542.05		
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS		440,635.72	
INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS	412,974.53		
SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS	670.93		
OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS	26,990.26		
TRANSFERENCIAS CORRIENTES		21,424.20	
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO	6,368.34		
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO	14,305.86		
TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO	750.00		
GASTOS DE CAPITAL			1,755,781.97
INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS		834,614.91	
BIENES MUEBLES	8,954.99		
INFRAESTRUCTURA	825,659.92		
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO		921,167.06	
INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO	921,167.06		
APLICACIONES FINANCIERAS			168,677.81
AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO		168,677.81	
AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS	168,677.81		
	Total d	Total de Egreso:	

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

José Leopoldo Ramírez
CONTADOR MUNICIPAL